СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫминзэле
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

Й  йЬббйаал, г.Мензелинск

КАРАР

№ /

О внесении изменений в решение Совета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2011 № 5 «Об

изменении типа органа местного самоуправления муниципального
района -  муниципального учреждения»

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан №УП-235 от
03 марта 2014 года, Указом Президента Республики Татарстан от 22 апреля
2010 года №УП-254 «О структуре исполнительных органов государственной
власти Республики Татарстан», а также в соответствии с Федеральным Законом
от 08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным
закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некомерческих организациях», Совет
Мензелинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан от 20.12.2011 №5 «Об изменении органа местного
самоуправления Муниципального района -  Муниципального учреждения»
спеп\чоттши изменения •Г y j  1

1.1. Изложить пункт 1.8. Положения «О Муниципальном казенном
учреждении «Отдел по делам молодежи и спорту» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан» в следующей редакции:

«1.8. Местонахождение и юридический адрес Отдела: 423702,
Республика Татарстан, г. Мензелинск, ул. Изыскателей, д. 1/32».

1.2. Изложить пункт 1.9. Положения «О Муниципальном казенном
учреждении «Отдел по делам молодежи и спорту» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан» в следующей редакции: «1.9
п г » и т п ш л  тл Q ГТ1ЛАГ*’ Л737П7 Республика Т c r r c m r 'T c n j A / f p 'T j r j p . T T T J X J r 'T T л/ п

J

Изыскателей, д. 1/32.».
2. Руководителя муниципального казенного учреждения «Отдел по делам

молодежи и спорту» Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан Михайлову Ирину Марксовну наделить полномочиями по
регистрации внесенных изменений в Положение о Муниципальном казенном

учреждении «Отдел по делам молодежи и спорту» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан Каримова Марата Ришатовича.

Председатель Совета А.Ф. Салахов